от

АДМИНИСТРЛЦИЯ МУНИЦИIIАЛЬНОГО ОБРЛЗОВАНИЯ
город новомосковск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

J2,а5. л} -/66/

Об утверждении графика приемки организаций отдыха детей
муниципального образования город Новомосковск к работе

в период летних школьных каникул2025 года

В целях организации и проведения приемки организаций отдыха детей,

расположенных на территории муниципaльного образования город
Новомосковск в период летних школъньIх каникул 2025 года, на основании
статей 7, 9 и 45 Устава муниципЕlльного образования город Новомосковск
админи стр ация муницип ально го о бразования ПО СТАНОВ JUIET :

l. Утвердить график приемки оргzlнизаций отдьrха детей муницип€lлъного
образования город Новомосковск с дневным пребыванием к работе в период
летних школьных каникул 2025 года, согласно припожению к настоящемУ
постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложитЬ на

заместитеJIЯ главЫ админисТрациИ муниципЕUIьного образования город

Новомосковск Тарасову Н.Н.
3. Постановление вступает в сиJry со дня подписанЕ[.

Глава адм
муниципального об Р.В. Бутов

конитЕт
дЕл()прOиз вOдству

я
о

ос

,*

0l ý.q

:

J-

д я

s
:доФо

}J

Еs,

0 0 j" g,i2

,о

о

Приложение
к постаЕовлению адмиЕистрации

муЕицип€lJъного образования
город Новомосковск

от "l?2ё|/2J5 Ns

л}
п/п

Время
иемкип IIаимепование оргаЕизацпц

l 09.00-09.10 униципЕrльное бюджетное общеобразовательное
r{реждение <средrrяя общеобразовательнаlI школа Ng
5)

м

2 09.10-09.20 циципальное бюджетное общеобразовательцое
учреждение <средrrяя общеобразовательIlм школа Ns
8))

Му

,
11.00-11,10

ниципальЕое казенЕое общеобразовательное
}rреждеЕие <lLIиринская средrяя общеобразовательнм
школЕD)

Му

4
11.10-11.20 Муниципальное бюджетное общеобразовательное

ования }! 1>ождение
5

11.20-11.30 уЕицип€шьное казенЕое общеобразовательное
еждение ( азования Ns 10))о

м

12.30-|2.40 €rльное кцrеЕное общеобразовательноеМуrицип
азовациrI))обеждение <Г емячевский це

7
12.40-12.50 униципальное казенЕое общеобразовательное

ский це об ования)

м
ехqцение <К аснобога

8

12.5 0- 1з.00

9
14.40-14.50

уЕиципальцое казеЕЕое общеобразовательное
}чреждение <<Ильинская ocEoBHalI

юджетIlое общеобразовательное

м

общеоб aLзовательнаlI IцколФ)
Муниципальное б

10
14.50-15.00

11

15.00- 15.10

юджетное общеобразовательное
r{реждевие <средняя общеобразовательнм школа Nq
2>>

циципальное кц}енное общеобразовательное
}ft{реждение <средняя общеобразовательнм школа Ns
3)

Муниципальное б

Му

График приемки
оргапизаций отдыха детей муниципального образованпя город

новомосковск с дневным пребыванием к работе в перцод летних
школьных каникул 2025 года

22 мая2025 rода

6

t2 15.10_15.20
Муниципztльное бюджетное общеобразовательно е

учреждение кСредняя общеобразователънzLя школа Ns

I2>>

13 15.20-15.30
МуниципаJIьное бюджетное общеобразователъно е

учреждение к Средняя общеобразовательная школа Ns

14)

t4 15.30_15.40
МуниципЕrпьно е бюджетное общеобразовательное

учреждение кСредняя общеобразовательнаlI школа J\b

20)
МуrпаципшIьное казенное общеобрЕвоватепьное

ваниrI Ns 11)15 15.40_15.50

16 15.50_.16.00
Муниципчшьное б юджетное общеобразовательное

о Nb 23)

|7 1б.10_1б.20
Муниципztлъное казенное общеобразовательное

Ns 24)
Муниципальное казенно е о бщеобрчIз овательно е

ваниrI))18 16.20-16.30

19 16.30_1б.40
МуниципаJIъное бюджетное общео бразовательно е

20 16.40_16.50
МуниципЕшьное бюджетное общеобразовательное

,ение <<Школа

2| 16.50_17.00
Муниципaльное бюджетное общеобразовательное

<<Гимназия Ns 13)
22 17.00_17.10 Муниципzшьное бюджетн ое общео бразователъно е

учреждение кСредняя общеобразовательная школа Jф

15)
2з

|"7.|0-117.20
МуниципzLльно е бюджетное общеобразовательное

о Ns 4)
24

L7.20-L7.30
МуниципаJIьное бюджетное общео бразовательно е

учреждение <Щентр Ns 9)

кАЯ
Председа

комитета по о

() Фго

А. Г. Нагаева
9.
т

oJ

ъ

1 оь n
с

}

,о